

Pachet materiale de constructii pentru reparatii la Scoala Gimnaziala Ovidiu Hulea Aiud

I.D.: 68206927

Data publicarii 13.04.22 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 6.508,65 RON - 6.508,65 RON

Descriere: 1 LAC LEMN SAVANA TEFLON STEJAR 0.75 - 1 buc x 38.66 = 38.66 lei 2 CHIT LEMN NUC MEDIU 200GR- 1 buc x 10.08 = 10.08 lei 3 PERIE INCINTA ARDERE 40MM 12754 - 4 buc x 12.61 = 50.42 lei 4 PRELUNGITOR PT PERIE INCINTA 12770 - 1 buc x 21.01 = 21.01 lei 5 BRICHETE APRINS FOCUL DIN PARAFIA 48 CUBURI - 3 buc x 3.78 = 11.34 lei 6 CUIER MENSA BRONZ ANTIC 676623 - 80 buc x 8.32 = 665.55 lei 7 antimucegai cu pompa 0.5l - 3 buc x 23.53 = 70.59 lei 8 Manusi sudura din piele m10 645051 - 1buc x 24.37 = 24.37 lei 9 HS LEMN 5X25 buc 100 x 0.13 = 12.61 lei 10 DOP ZINCAT 1/2" buc 2 x 2.44 = 4.87 lei 11 SPRAY REDUS MARO 8017 buc 2 x 15.13 = 30.25 lei 12 HS LEMN 5X50 buc 10 x 0.16 = 1.60 lei 13 Burghiu fier fi 2 mm yt-44632 toya buc 2 x 2.52 = 5.04 lei 14 LACAT 25 MM 675933 buc 4 x 5.88 = 23.53 lei 15 KOBER LAC YACHT INCOLOR 0.75L buc 1 x 21.85 = 21.85 lei 16 PENSULA 60 buc 1 x 6.64 = 6.64 lei 17 Pistol silicon yato, 225mm, yt-6750 buc 1 x 15.97 = 15.97 lei 18 tabla plana zincata 0.5 2x1.25 buc 5 x 116.81 = 584.03 lei 19 SET EXTRACTOARE SURUBURI RUPTE 6BUC YT0590 buc x 2 16.81 = 33.61 lei 20 Burghiu lemn 10x460 yt-3265 toya buc 1 x 21.01 = 21.01 lei 21 PPRC COT FIX PERETE 20-1/2" buc 8 x 6.72 = 53.78 lei 22 PPRC COT 20/90 buc 60 x 0.63 = 37.82 lei 23 PPRC TEU 20-20-20 buc 20 x 0.80 = 15.97 lei 24 PPRC MUFA 20 buc 20 x 0.50 = 9.92 lei 25 PPRC CLEMA 20 buc 50 x 0.63 = 31.51 lei 26 PPRC TEAVA FIBRA 20 4m PRET BUC buc 10 x 11.68 = 116.81 lei 27 DIBLU 8x60 buc 50 x 0.29 = 14.71 lei 28 HS L